ตามท่ีสถานีตํารวจภูธรเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ มีความประสงค์จัดซื้อกระดาษ A4 ของสถานีตำรวจภูธร
เมืองแพร่ ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2567 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดซื้อกระดาษ A4 ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.โชติสุวรรณอินเตอร์ฯ โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 14,300- บาท รวมทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าจด
ทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒8 กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖7 

พันตํารวจเอก 

(นรินทร์ วรรณมณี ) 

ผู้กํากับการ สถานีตํารวจภูธรเมืองแพร่